ktoré vyplývajú pre jeho činnosť z platných právnych predpisov.

11.

Lehota plnenia
Mandatár bude túto činnosť vykonávať od 5.1.2026 do  19.12.2026.

111.

Odmena
Mandatárovi za jeho činnosť vznikne nárok na odmenu za riadne vykonanú dohodnutú činnosť
vo výške 300,-EUR/mesiac spolu 3.600 ,-EUR, slovom tritisícšesťsto EUR.
Odmena   bude   vyplatená   mandatárovi   v štvrtom   kvartáli   príslušného   kalendámeho   roka,
najneskôr do 29.12.2026. Daňové a odvodové povimosti sa zaväzuje vysporiadať mandatár sám.

IV.
Povinnosti strán

1.    Mandatár je  povinný  vykonávať  svoju  činnosť  s odbomou  starostlivosťou  podľa  pokynov